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Einweihungsschießen
Luftgewehr Freihand, offene Klasse
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Freihand, offene Klasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

651 Buhlrich Olaf 94 93 90 95 372

655 Haane Andreas 92 93 92 92 369

659 Ahlers Heike 91 93 95 87 366

1107 274

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

679 Block Helmut 94 93 96 98 381

3703 Pöpken Maike 91 89 92 91 363

3707 Pöpken Jutta 82 82 84 80 328

1072 269

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

663 Hecken Rolf 86 87 91 86 350

667 Lange Gerd 97 95 90 92 374

671 Wittkowsky Rainer 93 95 93 94 375

1099 272

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

675 Ostendorf Björn 80 85 72 84 321

687 Mahlstedt-Kolb Siegrun 84 85 91 83 343

3711 Bönning Andreas 94 91 94 91 370

1034 258

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

691 Eden Thomas 84 94 89 87 354

695 Hoops Martin 85 81 91 90 347

699 Hellriegel Sven 84 81 81 84 330

1031 261

Oberhammelwarden

SV Brake

Nordenham

SV Golzwarden I

SV Boitwarden I
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Freihand, offene Klasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

3715 Janßen Christian 84 82 90 86 342

3719 Bauer Stefan 80 82 87 88 337

3723 Zoll Mathias 80 80 84 83 327

1006 257

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 4

683 Steenken Ralf 84 91 86 84 345

345 84

SV Boitwarden II

Einzelschützen



6Sportschützenverein Ovelgönne e.V. 1971

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

Block Helmut SV Brake 94 93 96 98 381

Wittkowsky Rainer Nordenham 93 95 93 94 375

Lange Gerd Nordenham 97 95 90 92 374

Buhlrich Olaf Oberhammelwarden 94 93 90 95 372

Bönning Andreas SV Golzwarden I 94 91 94 91 370

Haane Andreas Oberhammelwarden 92 93 92 92 369

Ahlers Heike Oberhammelwarden 91 93 95 87 366

Pöpken Maike SV Brake 91 89 92 91 363

Eden Thomas SV Boitwarden I 84 94 89 87 354

Hecken Rolf Nordenham 86 87 91 86 350

Hoops Martin SV Boitwarden I 85 81 91 90 347

Steenken Ralf Einzelschützen 84 91 86 84 345

Mahlstedt-Kolb Siegrun SV Golzwarden I 84 85 91 83 343

Janßen Christian SV Boitwarden II 84 82 90 86 342

Bauer Stefan SV Boitwarden II 80 82 87 88 337

Hellriegel Sven SV Boitwarden I 84 81 81 84 330

Pöpken Jutta SV Brake 82 82 84 80 328

Zoll Mathias SV Boitwarden II 80 80 84 83 327

Ostendorf Björn SV Golzwarden I 80 85 72 84 321

Einweihungsschießen
Luftgewehr Freihand, offene Klasse

Einzelwertung der Schützen:
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3510 Meyer Uwe 96 95 94 285

3513 Bose Karsten 98 98 96 292

522 Gaerner Siegfried 98 100 99 297

874 289

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

590 Wilken Hartmut 100 98 99 297

593 Hobbensiefken Heiko 96 97 94 287

596 Büsing Gerold 94 94 95 283

 
867 288

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

947 Albers Hildegard 96 97 98 291

516 Roßhirt Karin 96 96 95 287

525 Ostendorf Margret 96 95 94 285

863 287

SV Boitwarden I

SV Golzwarden II

SV Nordenham I

SV Rönnelmoor

SV Golzwarden III

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

03900-02 Jochims Dieter 97 98 99 294

3605 Kimme Heidi 100 98 97 295

3611 Büsing Hanne 100 95 97 292

881 293

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3614 Wittkowsky Sylvia 94 97 99 290

3617 Brauer Birgit 99 98 98 295

3620 Wittkowsky Rainer 96 96 97 289

874 294
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3349 Luerßen Andrea 92 93 92 277

3352 Luers Kerstin 99 94 94 287

3355 Heinemann Rolf 94 98 100 292

856 286

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

986 Tapken Lenert 94 91 94 279

989 Hanitz Ralf 94 97 95 286

992 Immes Klaus 97 96 96 289

854 285

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3301 Pahlke Heidi 96 96 92 284

3304 Jürß Ingeborg 96 96 92 284

3307 Oeltjen Elfriede 95 94 96 285

853 280

Weserdeich

SV Moorriem

SV Boitwarden II

Oberhammelwarden

SV Elsfleth I

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

968 Stührmann Kurt 92 94 96 282

980 Drosdek Holger 98 93 97 288

983 Drosdek Waltraut 99 97 96 292

862 289

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3322 Bliefernich Ute 98 97 98 293

3325 Bartels Erika 95 90 96 281

3328 Warschke Kerstin 96 96 95 287

861 289
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

581 Thiele Andreas 89 90 95 274

584 Peters Alfred 92 90 91 273

587 Jäschke Manfred 78 73 80 231

778 266

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

552 Müller Hanna 87 94 90 271

555 Kretschmann Edith 80 84 79 243

558 Thiele Doris 79 85 85 249

763 254

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

944 Otter Ralf 98 97 98 293

293 98

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3319 Spliesgart Angela 97 96 97 290

290 97

SV Altenhuntorf

SV Frieschenmoor

SV Elsfleth II

SV Frieschenmoor I

Golzwarden

SV Brake

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3331 Ramke Martina 91 89 96 276

3334 Ramke Torsten 95 90 93 278

3337 Oetken Anke 88 93 90 271

825 279

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3310 Jürß Werner 97 97 98 292

3313 Grimmel Volker 80 75 72 227

3316 Lange Gerhard 91 94 92 277

796 262



11Sportschützenverein Ovelgönne e.V. 1971

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

Gaerner Siegfried SV Golzwarden 2 98 100 99 297

Wilken Hartmut SV Rönnelmoor 100 98 99 297

Brauer Birgit SV Nordenham I 99 98 98 295

Kimme Heidi SV Boitwarden I 100 98 97 295

Jochims Dieter SV Boitwarden I 97 98 99 294

Otter Ralf Golzwarden 1 98 97 98 293

Bliefernich Ute SV Boitwarden II 98 97 98 293

Heinemann Rolf SV Moorriem 94 98 100 292

Jürß Werner SV Elsfleth II 97 97 98 292

Büsing Hanne SV Boitwarden I 100 95 97 292

Bose Karsten SV Golzwarden 2 98 98 96 292

Drosdek Waltraut Weserdeich 99 97 96 292

Albers Hildegard SV Golzwarden 3 96 97 98 291

Wittkowsky Sylvia SV Nordenham I 94 97 99 290

Spliesgart Angela SV Brake 97 96 97 290

Wittkowsky Rainer SV Nordenham I 96 96 97 289

Immes Klaus Oberhammelwarden 97 96 96 289

Drosdek Holger Weserdeich 98 93 97 288

Roßhirt Karin SV Golzwarden 3 96 96 95 287

Warschke Kerstin SV Boitwarden II 96 96 95 287

Hobbensiefken Heiko SV Rönnelmoor 96 97 94 287

Luers Kerstin SV Moorriem 99 94 94 287

Hanitz Ralf Oberhammelwarden 94 97 95 286

Oeltjen Elfriede SV Elsfleth I 95 94 96 285

Meyer Uwe SV Golzwarden 2 96 95 94 285

Ostendorf Margret SV Golzwarden 3 96 95 94 285

Pahlke Heidi SV Elsfleth I 96 96 92 284

Jürß Ingeborg SV Elsfleth I 96 96 92 284

Büsing Gerold SV Rönnelmoor 94 94 95 283

Stührmann Kurt Weserdeich 92 94 96 282

Bartels Erika SV Boitwarden II 95 90 96 281

Tapken Lenert Oberhammelwarden 94 91 94 279

Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse

Einzelwertung der Schützen:
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Ramke Torsten SV Altenhuntorf 95 90 93 278

Lange Gerhard SV Elsfleth II 91 94 92 277

Luerßen Andrea SV Moorriem 92 93 92 277

Ramke Martina SV Altenhuntorf 91 89 96 276

Thiele Andreas SV Frieschenmoor 89 90 95 274

Peters Alfred SV Frieschenmoor 92 90 91 273

Müller Hanna SV Frieschenmoor I 87 94 90 271

Oetken Anke SV Altenhuntorf 88 93 90 271

Thiele Doris SV Frieschenmoor I 79 85 85 249

Kretschmann Edith SV Frieschenmoor I 80 84 79 243

Jäschke Manfred SV Frieschenmoor 78 73 80 231

Grimmelijkhuizen Volker SV Elsfleth II 80 75 72 227

Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Altersklasse
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3599 Meinen Wilfried 100 100 98 298

3602 Burhop Arnold 99 100 98 297

3608 Wiggers Dieter 96 96 97 289

884 293

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

543 Schröder-Hayen Anne 99 96 96 291

546 Schröder-Hayen Heiko 99 99 298

549 Diers Liesel 98 96 97 291

880 293

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3629 Riesebieter Hartmut 98 100 99 297

3632 Lange Gerd 100 100 95 295

3635 Tönjes Günter 98 95 95 288

880 289

SV Moorriem

Burhave

SV Reitland

SV Moorriem I

SV Nordenham II

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

540 Diers Gerold 100 100 99 299

3623 Ramke Christa 100 100 99 299

3626 Ramke Helmut 98 98 100 296

894 298

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

534 Behrens Renate 100 100 300

531 Sommer Siegried 99 98 297

528 Lübben Gertrud 98 98 97 293

890 297
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

971 Seyen Erwin 99 98 99 296

974 Franke Ekkehard 99 98 98 295

977 Franke Rita 95 96 92 283

874 289

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3340 Ringk Jutta 100 97 98 295

3343 Ringk Hubertus 95 96 98 289

3346 Abbenseth Ernst-August 94 95 93 282

866 289

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

537 Nitsch Otto 95 96 94 285

507 Wiemer Günter 97 99 96 292

504 Hadeler Günter 96 92 96 284

861 286

SV Brake

Weserdeich

Boitwarden I

SV Abbehausen

SV Rönnelmoor

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3358 Hagen Manfred 97 95 97 289

3361 Biedermann Wolfgang 98 98 98 294

3364 Janssen Peter 99 97 98 294

877 293

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

950 Kimme Horst 96 97 99 292

953 Hayen Erwin 96 97 98 291

956 Schubert Egon 97 97 97 291

874 294
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Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

561 Backhaus Harrald 89 92 87 268

564 Bolles Heiko 86 93 89 268

567 Bolles Regina 96 97 93 286

822 269

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

995 Müller Hajo 92 87 86 265

998 Müller Günter 94 93 95 282

501 Meyer Rolf 91 91 92 274

821 273

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

3638 Büsing Manfred 99 100 97 296

296 97

Boitwarden II

SV Frieschenmoor

SV Golzwarden I

SV Frieschenmoor I

SV Seefeld

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

959 Rohde Hans-Gerd 97 93 95 285

962 Otten Johann 89 98 87 274

965 Zoll Norbert 95 92 97 284

843 279

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 3

938 Albers Wilfried 95 92 89 276

941 Seyberth Willy 94 95 84 273

519 Roßhirt Klaus 97 95 95 287

836 268
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Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

Behrens Renate SV Reitland 100 100 100 300

Diers Gerold SV Moorriem 100 100 99 299

Ramke Christa SV Moorriem 100 100 99 299

Schröder-Hayen Heiko SV Moorriem I 99 99 100 298

Meinen Wilfried Burhave 100 100 98 298

Sommer Siegried SV Reitland 99 98 100 297

Riesebieter Hartmut SV Nordenham II 98 100 99 297

Burhop Arnold Burhave 99 100 98 297

Ramke Helmut SV Moorriem 98 98 100 296

Seyen Erwin Weserdeich 99 98 99 296

Büsing Manfred SV Seefeld 99 100 97 296

Franke Ekkehard Weserdeich 99 98 98 295

Ringk Jutta SV Abbehausen 100 97 98 295

Lange Gerd SV Nordenham II 100 100 95 295

Biedermann Wolfgang SV Brake 98 98 98 294

Janssen Peter SV Brake 99 97 98 294

Lübben Gertrud SV Reitland 98 98 97 293

Kimme Horst Boitwarden I 96 97 99 292

Wiemer Günter SV Rönnelmoor 97 99 96 292

Hayen Erwin Boitwarden I 96 97 98 291

Schubert Egon Boitwarden I 97 97 97 291

Diers Liesel SV Moorriem I 98 96 97 291

Schröder-Hayen Anne SV Moorriem I 99 96 96 291

Ringk Hubertus SV Abbehausen 95 96 98 289

Wiggers Dieter Burhave 96 96 97 289

Hagen Manfred SV Brake 97 95 97 289

Tönjes Günter SV Nordenham II 98 95 95 288

Roßhirt Klaus SV Golzwarden I 97 95 95 287

Bolles Regina SV Frieschenmoor 96 97 93 286

Rohde Hans-Gerd Boitwarden II 97 93 95 285

Nitsch Otto SV Rönnelmoor 95 96 94 285

Zoll Norbert Boitwarden II 95 92 97 284

Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren

Einzelwertung der Schützen:
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Hadeler Günter SV Rönnelmoor 96 92 96 284

Franke Rita Weserdeich 95 96 92 283

Müller Günter SV Frieschenmoor 94 93 95 282

Abbenseth Ernst-August SV Abbehausen 94 95 93 282

Albers Wilfried SV Golzwarden I 95 92 89 276

Meyer Rolf SV Frieschenmoor 91 91 92 274

Otten Johann Boitwarden II 89 98 87 274

Seyberth Willy SV Golzwarden I 94 95 84 273

Bolles Heiko SV Frieschenmoor 86 93 89 268

Backhaus Harrald SV Frieschenmoor 89 92 87 268

Müller Hajo SV Frieschenmoor 92 87 86 265

Einweihungsschießen
Luftgewehr Auflage, Senioren
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Einweihungsschießen
Luftpistole Freihand, offene Klasse
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Einweihungsschießen
Luftpistole Freihand, offene Klasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1441 Stuhlmann Ralf 88 87 89 89 353

1449 Theis Riediger 82 86 89 94 351

1457 Stickan Thomas 89 88 87 87 351

1055 270

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1307 Niebuhr Cathrin 81 84 83 83 331

1315 Büsing Fritz 94 88 88 85 355

1331 Hülstede Stefan 86 86 88 88 348

1034 256

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

339 Jüchter Willy 89 94 90 92 365

351 Hodel Reinhold 82 91 84 84 341

359 Piltz Jan-Olaf 85 81 77 69 312

1018 245

SV Reitland I

SV Hammelwarden

SV Moorriem

SV Reitland II

SV Abbehausen

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1291 Kächele Astrid 97 94 96 95 382

1299 Kächele Volker 93 93 93 94 373

1323 Stürken Marcel 93 95 92 94 374

1129 283

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

367 Wiards Jörn 93 87 90 83 353

399 Köhler Rainer 92 84 89 91 356

407 Danielzik Carsten 87 90 83 92 352

1061 266
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Einweihungsschießen
Luftpistole Freihand, offene Klasse

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1465 Pöpken Manfred 81 84 85 88 338

338 88

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1415 Ludwig Anika 80 77 72 86 315

315 86

SV Oberhammelwarden

SV Brake

GTV Bremerhaven

SV Golzwarden

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

375 Buhlrich Olaf 83 81 83 83 330

383 Meyer Andreas 79 79 85 73 316

391 Ahrens Ingo 43 66 73 71 253

899 227

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1283 Knapp Uwe 95 94 96 95 380

380 95
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Einweihungsschießen
Luftpistole Freihand, offene Klasse

Einzelwertung der Schützen:

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

Kächele Astrid SV Reitland I 97 94 96 95 382

Knapp Uwe GTV Bremerhaven 95 94 96 95 380

Stürken Marcel SV Reitland I 93 95 92 94 374

Kächele Volker SV Reitland I 93 93 93 94 373

Jüchter Willy SV Abbehausen 89 94 90 92 365

Köhler Rainer SV Moorriem 92 84 89 91 356

Büsing Fritz SV Reitland II 94 88 88 85 355

Stuhlmann Ralf SV Hammelwarden 88 87 89 89 353

Wiards Jörn SV Moorriem 93 87 90 83 353

Danielzik Carsten SV Moorriem 87 90 83 92 352

Theis Riediger SV Hammelwarden 82 86 89 94 351

Stickan Thomas SV Hammelwarden 89 88 87 87 351

Hülstede Stefan SV Reitland II 86 86 88 88 348

Hodel Reinhold SV Abbehausen 82 91 84 84 341

Pöpken Manfred SV Brake 81 84 85 88 338

Niebuhr Cathrin SV Reitland II 81 84 83 83 331

Buhlrich Olaf SV Oberhammelwarden 83 81 83 83 330

Meyer Andreas SV Oberhammelwarden 79 79 85 73 316

Ludwig Anika SV Golzwarden 80 77 72 86 315

Piltz Jan-Olaf SV Abbehausen 85 81 77 69 312

Ahrens Ingo SV Oberhammelwarden 43 66 73 71 253
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Einweihungsschießen
Luftgewehr/Luftpistole Freihand, Jugend
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Einweihungsschießen
Luftgewehr/Luftpistole Freihand, Jugend

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

3265 Pelzer Jannis 75 76 151

3267 Beck Nicolas 84 86 170

3269 Keßler Patrick 81 74 155

476 236

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

737 Köhne Christoph 75 81 156

739 Pöpken Anna-Maria 80 80 160

741 Romann Christoph 61 68 129

445 229

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

731 Rollgeiser Andre 64 58 122

733 Herz David 69 59 128

735 Keil Kevin 82 65 147

397 182

GTV Boitwarden

Oberhammelwarden

SV Golzwarden

SV Brake I

SV Brake II

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

1181 Steinkamp Yannik 67 89 156

1185 Oppermann Andre 95 90 185

1189 Cornelius Ludwig 85 87 172

513 133

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

3275 Schley Darien 80 85 165

3277 Helmers Bennet 89 88 177

3279 Steenken Tobias 85 85 170

512 258
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Einweihungsschießen
Luftgewehr/Luftpistole Freihand, Jugend

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

749 Müller Nils 52 55 107

261 Pargmann Kevin 65 73 138

263 Stapelfeld Myron 49 47 96

341 175

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

3271 Koch Pia 75 62 137

3273 König Patrick 73 81 154

291 143

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

743 Lüttmann Katharina 66 55 121

745 Düser Alina 43 55 98

747 Corder Annika 61 48 109

328 158

Scheibe Name 1. 2. 3. 4. Gesamt Serie 2

3391 Irrgang Mirko 76 74 150

150 74

SV Rönnelmoor

Oberhammelwarden II

SV Rönnelmoor I

SV Golzwarden II
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Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

Oppermann Andre GTV Bremerhaven 95 90 185

Helmers Bennet SV Golzwarden 89 88 177

Cornelius Ludwig GTV Bremerhaven 85 87 172

Beck Nicolas Oberhammelwarden 84 86 170

Steenken Tobias SV Golzwarden 85 85 170

Schley Darien SV Golzwarden 80 85 165

Pöpken Anna-Maria SV Brake 1 80 80 160

Steinkamp Yannik GTV Bremerhaven 67 89 156

Köhne Christoph SV Brake 1 75 81 156

Keßler Patrick Oberhammelwarden 81 74 155

König Patrick Oberhammelwarden 73 81 154

Pelzer Jannis Oberhammelwarden 75 76 151

Irrgang Mirko SV Golzwarden 76 74 150

Keil Kevin SV Brake 2 82 65 147

Pargmann Kevin SV Rönnelmoor 65 73 138

Koch Pia Oberhammelwarden 75 62 137

Romann Christoph SV Brake 1 61 68 129

Herz David SV Brake 2 69 59 128

Rollgeiser Andre SV Brake 2 64 58 122

Lüttmann Katharina SV Rönnelmmor I 66 55 121

Corder Annika SV Rönnelmmor I 61 48 109

Müller Nils SV Rönnelmoor 52 55 107

Düser Alina SV Rönnelmmor I 43 55 98

Stapelfeld Myron SV Rönnelmoor 49 47 96

Einweihungsschießen
Luftgewehr/Luftpistole Freihand, Jugend

Einzelwertung der Schützen:


